平成２６年度第２回富山大学総合情報基盤センター運営委員会議事要旨

日 時 平成２６年９月８日（月） ～ ９月１２日（金）

場 所 メールによる会議（承認，不承認及び意見等について記入し，全員に返信の形で送信）

出席者 黒田委員長，栗本，笹野，長柄，草薙，上山，大坂，田村，水口，丹保，藤田，小泉，中川，

高井，布村，髙島の各委員

１．審議事項

（１）総合情報基盤センター教員資格審査基準に関する申し合わせの改正について

 平成２６年４月１日付け総合情報基盤センター部門名の改正に伴う，総合情報基盤センター教員

資格審査基準に関する申し合わせの部門名の修正について提案され，審議の結果承認された。

集計結果

承認１５名，未回答１名

（２）教員採用公募要領について

第１回運営員会にて承認された教員採用公募について，教員選考準備委員会を６月２４日，３０

日の２回開催して，教員採用に係る申請書を作成後学長宛提出し，７月３１日に開催された教育研

究評議会において，申請が認められた旨の報告があった。

併せて、９月８日に開催した第１回教員選考委員会にてまとめた公募要領（案）について提案さ

れ，審議の結果承認された。

集計結果

承認１４名，不承認１名，未回答１名

配布資料

総合情報基盤センター教員資格審査基準に関する申し合わせ（改正案）
富山大学総合情報基盤センター 教員公募（案）